נדרש בהתאם לחוק ביצוע מבחן רישוי מחדש והצגתו במשטרה לצורך ביטול איסור השימוש ברכב.
בקשה זו אינה כוללת כל ראייה לכך שהמבקש ביצע פעולות אלה טרם נהג ברכב, ולכן לא הראה בכל דרך כי נגרם

לו עיוות דין מעצם הרשעתו או מרף ענישתו ששווה לחלקו הנמוך של מתחם הענישה הרלוונטי לעבירה שבוצעה.
מכל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ה, 11 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.